

حجیر

احداث ۳۸۲ مسکن مددجویی روستایی در بوشهر

۷ بوشهر
مدیر سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر از احداث ۳۸۲ واحد مسکین

مددجویی در استان بوشهر خبر داد.

سرهنگ پاسدار ذوالفقار عباسی فر گفت:از ۳۸۲واحدمسکونی مددجویی استان بوشهر ۱۰۰ واحد در مرحله نازک کاری و بقیه نیز فونداسیون آن ریخته شده و با یک پیشرفت فیزیکی قابل قبول در حال انجام است. وی با اشاره به اجرائی طرح محرومیت‌زدایی در نقاط اظهار داشت: در این راستا امسال ۷۰۶ پروژه محرومیت‌زدایی در حفاط کم‌برخوردار و محروم‌بوشهر با اعتبار ۳۰۷میلیارد ریال اجرا می‌شود. مدیر سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر بابیان اینکه ۶۰درصداین پروژه‌هااحداث مسکن مددجویی است خاطر نشان کرد:امسال ۳۸۲مسکن مددجویی روستایی استان بوشهر تکمیل و تحویل نیازمندان می‌شود. عباسی فر اجرائی طرح‌های زودبازده و عام‌المنفعه، طرح‌های اقتصاد مقاومتی به منظور توسعه اقتصاد و حمایت از کارگماهای کوچک اقتصادی را از جمله دیگر کار کردهای بسیج سازندگی عنوان کرد. وی بیان کرد: همچنین در بخش اقتصاد مقاومتی نیز ۲۰میلیارد ریال تسهیلات کم بهره به مقاصدین پرداخت می‌شود. مدیر سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر یادآور شد: راهاندازی ۷۴۱گروه جهادی پایگاه‌محور و خدمات‌رسانی به روستاهاو مناطق محروم به میزان ۴۷هزار نفر روز از دیگر برنامه‌های بسیج سازندگی در استان بوشهر است.

رئیس سازمان پسماند شهرداری کرج خبر داد ایجاد نخستین ناحیه نوآوری پسماند در مرکز دفن حلقه دره کرج

۷ البرز

به زودی نخستین ناحیه نوآوری پسماند در مرکز دفن حلقه دره کرج ایجاد می‌شود.

رئیس سازمان پسماند شهرداری در حاشیه بازدید معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در پارک علم و فناوری البرز گفت: راه‌اندازی ناحیه نوآوری پسماند گام مهم علمی و کاربردی برای ساماندهی پسماندا به شمار می‌رود. احمد خیری بیان داشت: شرکت‌های دانش بنیاد مستقر در پارک علم و فناوری البرز ظرفیتی مؤثر برای هوشمندسازی مدیریت پسمانداها و مجموعه‌های مدیریت شهری به شمار می‌رود که باید از این ظرفیت‌ها به خوبی بهره برد. وی افزود: زمانی که ناحیه نوآوری در محل پسمانداها ایجاد شود، فرصت خوبی برای فعالیت‌تخیلگان و شرکت‌های دانش بنیان فراهم خواهد شد. رئیس سازمان پسماند شهرداری گفت: در این میان مهم‌ترین اقدام در بخش پرولیوژیست که تمام مواردی که در گذشته تا به حال هیچ فکری درباره ساماندهی آنها نشده است مانند نایلون‌ها و پالیکس‌هایی که وجود دارند به راحتی قابل تجزیه خواهند بود.

استان مرکزی موفق‌ترین استان در جذب سرمایه‌گذاری خارجی

۷ مرکزی

استان مرکزی در سال گذشته توانست بیش از ۲۳میلیون دلار سرمایه‌گذاری

خارجی جذب کندو در این زمینه از موفق‌ترین استان‌های کشور باشد. معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار مرکزی گفت: در سال ۹۷ حدود ۲۸ درصد رشد داشته و طی این سال ۲۳میلیون بهره‌برداري جدید در استان صادر شده است. سعید فرخی افزود: تلاش لازم صورت گرفته تا واحداهای صنعتی استان مرکزی که دچار مشکل بودند از چالش‌ها عبور کنند و در حال حاضر بر مبنای برآورد انجام شده، کمتر از یک سوم واحداهای صنعتی بزرگ و کوچک استان به صورت نیمه‌فعال مشغول تولید هستند. وی خاطر نشان ساخت: در سال گذشته میانگین نرخ بیکاری در استان مرکزی هشت و چهار دهم درصد بوده و این استان از جمله نخستین استان‌های کشور از لحاظ پایین بودن نرخ بیکاری است. میانگین نرخ بیکاری در کشور طی سال گذشته ۱۲ درصد بوده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار مرکزی تصریح کرد: بر برنامه‌ریزی برای صنایع نیمه‌فعال در استان و حل مشکلات واحداهای صنعتی، زمینه حفظ اشتغال در استان فراهم شد و همچنین تولید نرخ بیکاری است. میانگین نرخ بیکاری در کشور طی سال گذشته ۱۲ درصد بوده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار مرکزی تصریح کرد: بر برنامه‌ریزی برای صنایع نیمه‌فعال در استان و حل مشکلات واحداهای صنعتی، زمینه حفظ اشتغال در استان فراهم شد و همچنین تولید و فعال شدن واحداهای صنعتی، سال گذشته استان مرکزی توانست بیش از یک میلیارد و ۲۰۰میلیون دلار صادرات غیر نفتی داشته باشد و نیز ۲۴میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب کرد که جزو موفق‌ترین استان‌های کشور در این خصوص محسوب می‌شود.

اجرائی طرح همیان مولا با حضور خیران گلستانی

۷ گلستان

مدیر کل کمیته امداد استان گلستان از توزیع ۱۲هزار کیبسه همیان مولا بین اصناف، خیران و مراکز نیکوکاری ی گلستان برای تأمین سبید غذایی نیازمندان در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد. اسکندر اسکندری اظهار داشت: کمیته‌امداد در سال جاری با مشارکت خیران و مردم نیکو کار، اقدامات ارز‌شمند و متنوعی مانند جشن رمضان، اکرام ایتام، اطعام نیازمندان، طرح همیان مولا و افتتاح چینه‌برای خدمت به جامعه هدف تحت حمایت این نهاد و نیازمندان گلستانی در ماه مبارک رمضان برگزار می‌کند. وی با اشاره به طرح‌های اجرائی اطعام نیازمندان در ماه مبارک رمضان اظهار کرد: امسال برای ماه رمضان تاکنون ۱۲هزار کیبسه همیان مولا برای تأمین سبید غذایی به ارزش تقریبی هر بسته ۲۰۰هزار تومان برای اطعام مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان گلستان بین خیران توزیع شده که این نهاد در کوتاه‌ترین زمان نسبت به توزیع اقلام و مواد غذایی اهدایی به نیازمندان اقدام می‌کند. اسکندر با بیان اینکه رمضان ماه عید الفی‌الهی، فرخنده‌ترین روز ششمین ماه برای کسب و نیازمندان و دستگیری از محرومان است افزود: امسال ۹۰۰۰ پرس غذایی گرم برای تحویل به در ب منزل ایتام و محسنتین پیش‌بینی شده است.

بافت فرش در خراسان شمالی با نیت جذب آلمانی‌ها

۷ خراسان شمالی

یکی از بازارهای مهم فرش ایران در کشور آلمان است که با حضور تعدادی از اعضای خوشه فرش خراسان شمالی در آنجا موفق شدند تا سلیقه مشتریان خود را پیدا و بر طبق سلیقه آنها فرش را بافند. مدیر عامل شرکت شهرک‌های خراسان شمالی گفت: ورود ایده‌های نواز عوامل بسیار تأثیرگذار بر تولید و بازار فروش فرش و گلیم است. سیاوش وحدت افزود: در گذشته بافندگان فرش و گلیم، هر طرح و رنگی که تمایل داشتند بدون توجه به سلیقه‌های مشتریان در بافت فرش و گلیم به کار می‌بردند اما بعد از ورود خوشه فرش در این استان این موضوع فرق کرد و هم‌اکنون فرش خراسان شمالی بر طبق سلیقه مشتریان بافته می‌شود. وحدت اظهار کرد: در ابتدای ورود خوشه، بافندگان فرش نیز هیچ‌زمانی در تغییر نقشه و رنگ‌های به کار برده شده در فرش نداشتند و عادت و تعصب بر ادامه انجام کار سنتی از علل تأثیرگذار بر این امر بوده‌اما هم‌اکنون این وضعیت فرق کرده است. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از بازارهای مهم فرش ایران در کشور آلمان است که با حضور تعدادی از اعضای خوشه فرش خراسان شمالی در نمایشگاهی که مرتبط با این موضوع در آن کشور برگزار شد، حضور یافتند و در آنجا موفق شدند تا سلیقه مشتریان خود را پیدا و بر طبق سلیقه آنها فرش را بافند.

ایپراو

پنج‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ | ۳ مردصا ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۴۷ | ۸۸۴۹۸۴۱

جوان

البرز قطب تولید داروهای دانش بنیان می‌شود

۷ گزارش بگ

محمدرضا سوری



استان البرز از دیرباز یکی از مهم‌ترین قطب‌های داروسازی در کشور به شمار می‌رود که در چند دهه اخیر توانسته است روزبه‌روز در این زمینه گام بردارد. وجود بیماری‌های خاص و جدیدی طلب‌برای مداوا و کنترل آن ساخت داروهای مورد نیاز در دستور کار شرکت‌های داروساز قرار گیرد؛ موضوعی که در سال‌های اخیر و با توجه به تحریم‌ها خصوصا در زمینه دارویی موجب برداشتن گام‌های

تأثیر زیادی داشته‌است. روز گذشته بود که معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در

بازدید از یکی از شرکت‌های دارویی دانش‌بنیان با بیان اینکه پتانسیل‌های علمی زیادی به‌ویژه در حوزه تولید دارو در کشور ایجاد شده است، گفت: «با توجه به این توانمندی‌ها، ما کوئسیستم داروسازی شیمیایی و بیوتکنولوژی ایجاد

شده است که استان البرز یکی از استان‌های مهم کشور در این زمینه است.»

تا بر فناوری‌های جدید که بر پایه دانش روز متکی هستند تکیه کرد، لذا این مهم موجب شده است فناوری‌های دانش بنیان به شدت مورد توجه قرار گیرد. روز گذشته معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در بازدید از یکی از شرکت‌های مختلفی در زمینه متنوع‌ترین داروها این تلاش‌ها سبب شده است در حال حاضر انحصار برخی داروها که در دست چند کشور جهان بود توسط شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی استان البرز از دست آنها خارج و با کیفیت بالاتر این داروها در کشور تولید شود. ایجاد شهرک صنعتی دارویی و فراهم آوردن زمینه‌ها برای احداث کارخانه‌های دارویی متعدد بر خوردار از سید احداهای متنوع منطق بر استناد علمی‌ها و جهانی علاوه بر تأمین نیازهای ملی، زمینه‌ساز ورود ایران به بازارهای جهانی، مشارکت و جلب همکاری شرکت‌های تخصصی خارجی در ایجاد و بهره‌برداری از شهرک دارویی و فراهم آوردن زمینه‌ها برای احداث کارخانه‌های دارویی مستقر در شهرک‌های صنعتی متنوع و تخصصی دارویی و کارخانه‌های فعال در آن، انتقال دانش فنی و تأمین تجهیزات مورد نیاز و ایجاد فرصت‌های شغلی برای جذب نواوران، متخصصان و استعدادهای برتر داخلی و خارجی از جمله مزایایی است که این شرکت‌ها ایجاد کرده‌اند.

۷ البرز قطب تولید داروهای دانش بنیان

از آنجا که امروزه با تنوع پیدا کردن ن طریقه بیماری‌ها و پیچیدگی برای درمان آن‌ها، به گفته وی،

با تلاش‌های صورت گرفته به‌زودی محصولات آماده دارویی جدید به بازار عرضه می‌شوند. **۷ تولید ۴ داروی درمان سرطان و دیابت**
با وجود تحریم‌ها و مشکلات موجود اما این موضوع باعث نشده است شرکت‌های داروسازی در زمینه تولیدات خود دچار مشکل شوند. سرانجام روز گذشته بود که با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از چهار داروی جدید درمان سرطان و دیابت در شهرک صنعتی اشهراد استان البرز رونمایی شد.

به گفته کارشناسان، این داروها شامل «سورافنیب» و «رگورافنیب» برای درمان سرطان و «میاگلوفلوزین» و « دایاگلوفلوزین» برای درمان نسل جدید دیابت نوع ۲ است که از قلب‌های اصلی کشور در عرصه داروسازی محسوب می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد این شرکت‌ها توانسته‌اند در شرایط فعلی و با وجود تحریم‌ها علیه کشور زودتر از زمان مقرر پروژه‌های دارویی خود اجرا کنند. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، با اشاره به این داروها این معادوت در تولید اقلام دارویی و مواد اولیه این خاطر نشان کرد: «تولید اقلام دارویی و داروهای شیمیایی و نوترکیب در دستور کار معاونت علمی قرار دارد و امیدوارم همه این شرکت‌ها بتوانند در این زمینه موفق عمل کنند.» به گفته وی، گزارش و سرطان پستان در برای درمان داروسازی

از محرومیت‌زدایی تا رونق اقتصادی با تلاش ۲۸ هزار گروه جهادی

اجرائی ۲۴۰ طرح اقتصاد مقاومتی و ساخت ۴۷۵ مسکن مددجویان بهزیستی به همت بسیج سازندگی لرستان

عالم، منبع آب شرب، پارک کودک، پایگاه مقاومت، آموزشگاه، منبع آب بهداشتی، حمام واحداث خانه بهداشت، البته این تمام ماجرا نیست و این جهادگران مسیر بلندی برای خدمت‌رسانی به مردم انتخاب کرده‌اند. آنها قصد دارند با اجرائی پروژه‌های اقتصاد مقاومتی بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری به تولید هم رونق دهند. در این راستا مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان می‌گوید: «طرح اقتصاد مقاومتی در بحث صنایع تبدیلی در استان لرستان در مرحله عملیاتی است.» علی بیرونودی با اشاره به اینکه تعداد طرح‌های اقتصاد مقاومتی به ۲۴۰ پروژه می‌رسد، اضافه می‌کند: «این طرح‌ها با احداث واحداهای صنایع تبدیلی آغاز می‌شوند که نه تنها به کاهش ضایعات فروش منتهی می‌شود بلکه

جلوی خام‌فروشی تولیدات لرستان را هم می‌گیرد» طرح‌هایی که به‌طور حتم به رونق تولید وی بی‌نیازی از واردات محصولات خارجی و جلوگیری از خروج ارز ختم می‌شود. همچنین برای شمار بسیاری از جوانان هم فرصت اشتغال‌زایی ایجاد می‌کند. **۷ ساخت ۴۷۵ مسکن مددجویان به‌دست بسیج سازندگی**
گفتنی است برای اجرائی این طرح‌های محرومیت‌زدایی تاکنون چندین هزار گروه جهادی در استان لرستان حاضر شدند و به کمک مردم لرستان در این خصوص مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان بیان می‌کند: «برای انجام این حرکت‌های جهادی ۲۸ هزار گروه جهاد گر به مناطق محروم استان اعزام شدند.» مردان و زنانی که دوشادوش یکدیگر مشکلات

را از روستا به روستا و شهر به شهر استان کنار می‌زنند و با آدانی را تقدیم لرستانی‌ها می‌کنند و از هیچ تلاشی برای محرومیت‌زدایی از مردم دریغ نمی‌کنند. بیرونود همچنین به حضور باشکوه جهادگران برای امداد رسانی و رفع مشکلات مردم در زمان وقوع حادثه سیل در لرستان اشاره می‌کند می‌گوید: «زمانی که مردم به کمک نیاز داشتند این جهادگران بسیج سازندگی بودند که با حضور ۵۰ هزار و ۶۰۰ نفری خود در ۳۲۱ گروه خدمت‌رسان به مردم امداد رسانی کردند.» آنها کارهایی از جمله امداد رسانی به مردم در خانه مانده، خالی کردن آب از منازل مسکونی، توزیع غذا و دارو و غیره در آن مناطق حادثه دیده انجام دادند. کمک رسانی‌هایی که هنوز هم تمامی ندارد و قرار است با رونق تولید، اقتصاد استان را بیش از گذشته توسعه دهد. در این راستا مدیر کل بهزیستی لرستان نیز با بیان اینکه در حادثه سیل اخیر نیروهای جهادی سپاه و بسیج توانستند کمک بزرگی به مردم کنند، می‌گوید: «طی روزهای گذشته تفاهم‌نامه همکاری بین بهزیستی لرستان و سازمان بسیج سازندگی برای ساخت مسکن مددجویان تحت پوشش با اولویت مناطق سیل‌زده استان به امضا رسیده است.» فاطمه زهرا توکلی با اشاره به امضای این تفاهم‌نامه اضافه می‌کند: «در این تفاهم‌نامه کشوری سهمیه استان ۴۷۵ واحد مسکونی پیش‌بینی شده که با تعاملی دو سویه اقدامات اولیه به منظور معرفی معلولان و مددجویان جامعه هدف بهزیستی به بسیج سازندگی برای ساخت مسکن انجام خواهد شد.» گفتنی است که بر اساس این تفاهم‌نامه طی یک ماه آینده عملیات اجرائی احداث مسکن با اولویت در مناطق سیل‌زده شروع می‌شود.

حجیر

برگزاری نمایشگاه بین‌المللی فرش دستباف در تبریز

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از برگزاری نمایشگاه

بین‌المللی فرش دستباف در تبریز به عنوان نمونه‌ای بارز از هویت و فرهنگ تبریز و آذربایجان نام برد.

علی چنگیزی گفت: تبریز و آذربایجان، پایتخت فرش دستباف دنیا محسوب می‌شود و در همین راستا باید بهترین نمایشگاه فرش دستباف جهان نیز در این منطقه برگزار شود. وی با بیان اینکه این نمایشگاه در مرداد ماه سال جاری و در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برگزار می‌شود، عنوان کرد: هماهنگی‌های لازم برای حضور و بازدید سفرای مختلف کشور‌های جهان در این نمایشگاه نیز انجام خواهد شد. چنگیزی اظهار کرد: این دوره‌ا نمایشگاه به مسئولیت استانداری برگزار می‌شود و نیازمند کمک و یاری تک‌تک فعالان حوزه فرش دستباف برای شناساندن هر چه بهتر و بیشتر فرش دستباف آذربایجان به جهانیان و تلاش برای توسعه اقتصادی هستیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از فرش به عنوان نمونه‌ای بارز از مظهر هویت و فرهنگ آذربایجانی نام برد و تصریح کرد: هدف از برگزاری این دوره از نمایشگاه نیز، تلاش برای شناساندن هرچه بیشتر فرش دستباف به عنوان یک سفیر فرهنگی برای مردم کشورهای مختلف جهان است.

افتتاح گذر فرهنگ و هنر شیراز در روز حافظ

۷ فارس

معاون فرهنگی و امور رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به آغاز فاز اجرایی گذر زند تحت عنوان «گذر فرهنگ و هنر»، اعلام کرد که برابر پیش‌بینی‌ها این گذر در یادروز حافظ در سال ۹۹ به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد.

مهدی امیدبخش با اشاره به طرح تبدیلی گذر زنده گذر فرهنگ و هنر بیان کرد: این طرح که برنامه‌های کلان وزارت ارشاد بوده در حال حاضر وارد فاز اجرایی شده است. وی هدف‌ا اجرای این طرح را رونق کسب و کار فرهنگی ذکر و خاطر نشان کرد: اگر این کار توسط هنرمندان انجام شود، یک معیشت آنها هم تأثیر خواهد بود. معاون فرهنگی و امور رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد فارس اضافه کرد: با همکاری شهرداری شیراز ش مکان انتخاب شد که در مهرماه سال گذشته با حضور تیم اعزامی وزیر ارشاد گذر زنده به عنوان موقعیت نهایی در نظر گرفته شد. معاون ارشد کار ارشاد و فرهنگ اسلامی فارس افزود: با یک سرمایه‌گذار در قالب تیم تخصصی و معماری شهرداری شیراز برای اجرائی این طرح رایزنی شده اما در عین حال از سرمایه‌گذاران علاقمند دعوت به همکاری می‌شود. امیدبخش گفت: با توجه به اینکه در آیین‌نامه‌یلاغی وزارتخانه متبوع شیوه‌های سینما و تئاتر نیز دیده شده است، اما اولویت با احیای رسته‌هایی مانند قلم‌زنی، خاتم و گل و مرغ است که با منسوخ شده یا از یاد رفته‌اند.

راه‌اندازی نخستین کتاب‌فروشی آنلاین در قزوین

۷ قزوین

نخستین کتاب‌فروشی آنلاین در قزوین با ۱۵ هزار جلد کتاب شامل

کتاب نو، دست‌دوم و کمیاب آغاز به کار کرده است. حمیدپوربهنادجینی مدیر کتاب‌فروشی منوی خرید آنلاین این خیر گفت: از شش ماه گذشته برای راه‌اندازی کتاب‌فروشی آنلاین برنامه‌ریزی کردیم و در نهایت نخستین کتاب‌فروشی آنلاین استان قزوین از دو هفته پیش به درس اینترنتی [HTTPS://MINOBOOK.COM](https://MINOBOOK.COM) آغاز به کار کرد. وی اهداف و اهداف این راه‌اندازی این کتاب‌فروشی را دسترسی همگان به کتاب بیان کرد و افزود: شاید مراجعه حضوری برای بسیاری از افراد ممکن نباشد به همین جهت امکان ارسال کتاب‌های این کتاب‌فروشی به تمام نقاط ایران وجود دارد. مدیر این کتاب‌فروشی با اشاره به اینکه کتاب‌فروشی مأمی برای دوری از استرس و تسکین و آرام‌بخش روح است، اضافه کرد: شتاب دنیای امروز و عدم زمان کافی برای مراجعه به کتاب‌فروشی نیز از دیگر دلایل راه‌اندازی کتاب‌فروشی آنلاین بوده است. وی با اعلام اینکه کتاب‌های این کتاب‌فروشی آنلاین شامل ۱۵ هزار جلد و بیش از ۱۲ هزار عنوان کتاب شامل کتب نو، دست‌مرد و کمیاب است، عنوان کرد: عرفان، علم، مجلات، ادبیات، تاریخی، دین و اسطوره، روانشناسی، سینما و تئاتر، علوم اجتماعی، فلسفه، کتاب خارجی، کودک و نوجوان و هنر از جمله عناوین این کتاب‌فروشی است.

گذری پر استان‌ها

۷ زنجان: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان زنجان گفت: با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۵۰ طرح بهداشتی و درمانی در راستای خدمات‌رسانی بهتر به گروه‌های هدف در این استان به‌طور رسمی افتتاح می‌شود. پرویز قزلباش افزود: بیشتر پروژه‌های بهداشتی و درمانی یاد شده هم‌اکنون مورد استفاده هم‌استانی‌ها قرار گرفته که فرصت اشتغالیه آن توسط مقامات رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مهیا نبود و ی افتتاح رسمی کلینیک شفیعیه شهر زنجان، افتتاح ۴۴ پروژه کلینیک بهداشتی درمانی، خانه بهداشت و مراکز جامع سلامت و رونمایی از ۱۱ مولاس پیشرفته را از جمله برنامه‌های دانشگاه در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان اعلام کرد.

۷ سمنان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان از توسعه صنعت نساجی در استان خبر داد و گفت: با اجرائی طرح‌های توسعه شرکت نساجی کویر در استان بیش از ۵ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته است. بهروز اسودی افزود: بیش از ۵ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در صنعت نساجی استان صورت گرفته است که در زمینه تولید پارچه چین، رنگرزی نخ و پارچه و تولید نخ پنبه و پلی استر فعالیت می‌کند. وی با اشاره به تکلیف بالای محصولات و تکنولوژی روز ماشین آلات صنعت تولید نساجی کویر گفت: این شرکت با سرمایه‌گذاری حدود ۵۷۵ میلیارد ریال ظرفیت تولید سالانه ۱۰۵۰۰ تن نخ صردرصد پنبه، نخ پنبه پلی استر، نخ کرلیک پنبه و نخ پلی استر ویسکوزا را دارد که توانسته است زمینه اشتغال حدود ۷۰۰ نفر را فراهم نماید.

۷ سیستان و بلوچستان: رئیس جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: موقعیت آب و هوایی و اقلیم مناسب، این استان را به روستاگاه گیاهان دارویی کمیاب تبدیل کرده است. زورقی ادامه داد: گز روغن، بنیزرباد، انغوزه، سنبل، سنا، کنار، وشا، بادام کوهی، آلوئه‌ورا، مریم‌گلی، زبراسیل، کلبوره، گون، پونه، انیسور، که استرچ، درخت مسواک، علف‌مار، مریم‌موتک، ربواس، درمنه، موسیر، زیره سیاه، گلدر، هندوانه لوبچل، خارمریم، خارشر، گل‌گندم، خاکشیر، خار خنک، گزنه، گندانه، بید، مود، پتیرک، کادوهر، بنگدانه، پونه سا، مشکک، سه پستان، بومادران، پنچ انگشت و بارهنگ از جمله گیاهان دارویی خودروی این منطقه هستند. وی بیان کرد: این در حالی است که گیاهان ارزشمندی همچون حنا، نیل، چای ترش، ارقام مختلف کنار، سیر، زیره سبز، شنبلیل، پایاپایا (خرزیره درختی)، چم، چریش، گلرگ، زعفران، گل محمدی، عناب، کارلا، رازبانه، زنبان، پتیرک، فلوپ، کرکج، اکالیپتوس، به لیمو، استویا و آلوئه‌ورا به صورت زراعی در مناطق مختلف استان و در سطحی بیش از ۵ هزار هکتار مورد کشت قرار می‌گیرند. **۷ کردستان:** مدیرکل کمیته امداد استان کردستان از ایجاد ۴۲۰۰ شغل برای مددجویان تحت حمایت از طریق پرداخت تسهیلات اشتغال در سال ۹۷ خبر داد. محمد رسول شمشیری‌زاده، بیان اینکه در سال ۹۷ با پرداخت ۷۶ میلیارد تومان تسهیلات، برای ۴۲۰۰ نفر شغل ایجاد شده است، افزود: تعداد تسهیلات پرداختی به نیازمندان کردستانی در طول سال گذشته ۳۶۰ فقره بوده است.